Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

O Vereador ao final assinado solicita o encaminhamento de

INDICAÇÃO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal no sentido de que

determine ao setor competente, tomada de providências em relação à quadra

poliesportiva localizada na Vila Romana, entre as ruas Mário Bettoni e Luiz

Boselli.

É imprescindível realizar a limpeza do local, haja vista o mato estar

muito alto, podendo abrigar vetores de diversas doenças. Ademais, também é

necessária a limpeza da praça localizada em frente à quadra.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 17 de abril de 2017.

JOEL DA JOCTEL
- Vereador –

PROTOCOLO

INDICAÇÃO N.º 121/2017

Recebida em 17/04/2017

Enviada em ______/____/2017

Ofício n.º _________/2017

ENCAMINHE-SE
17/04/2017

________________________
José Rodrigo De Pietro

..::Presidente::..